
UCHWAŁA  Nr XXXI/236/2009  
Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 

z dnia 24 czerwca 2009r. 
 

 
w sprawie:  zmiany uchwały Nr XXV/192/2008 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z  
                   dnia 30 .12.2008 dotyczącej uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 
                   Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Przemocy w  
                   Rodzinie w gminie Gorzów Śląski na rok 2009.  
 

 Na podstawie art. 4 ¹ ust 2 ustawy z dnia 26.10.1982 roku o wychowaniu w trzeźwości  
i  przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jednolity Dz. U. z 2007 Nr 70 poz.473, Nr 115, poz. 
793 i Nr 176, poz.1238) oraz art.6 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U z 2005 r. Nr 180 poz.1493 ) Rada Miejska w 
Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje: 
              
 

§ 1. 
 
Uchwala się nowe brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. Jednocześnie traci moc 
załącznik do uchwały Nr XXV/192/2008 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 
30.12.2008 roku.  
                                                                          § 2. 
 
Pozostałe paragrafy uchwały nie ulegają zmianie.  

 
§  3. 

 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w 
sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
                                                                                       PRZEWODNICZĄCY    RADY 
                                                                                                   Roman Neugebauer 
    


